លេខ ៧៧.០១៤.០០៥ ច.ក.ព.ម

ថ្ងៃសុក្រ ៦កើត ខែស្រាពណ៍ ឆ្នាំច សំរឹទ្ធិស័ក ព.ស. ២៥៦២
រាជធានីភ្នំពេញ ថ្ងៃទី១៧ ខែសីហា ឆ្នាំ២០១៨

**សេចក្តីប្រកាសព័ត៌មាន
អំពីសិក្ខាសាលាស្តីពី "សារៈសំខាន់នៃការចងក្រងស្ថិតិ"**

នៅថ្ងៃសុក្រ ៦កើត ខែស្រាពណ៍ ឆ្នាំច សំរឹទ្ធិស័ក ព.ស. ២៥៦២ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៧ ខែសីហា ឆ្នាំ២០១៨ នៅសណ្ឋាគារភ្នំពេញ ធនាគារជាតិនៃកម្ពុជា និងវិទ្យាស្ថានជាតិស្ថិតិនៃក្រសួងផែនការ បានសហការគ្នារៀបចំ សិក្ខាសាលាស្តីពី "សារៈសំខាន់នៃការចងក្រងស្ថិតិ" ក្នុងគោលបំណងផ្សព្វផ្សាយឱ្យបានទូលំទូលាយអំពីអត្ថប្រយោជន៍ នៃការចងក្រង និងការប្រើប្រាស់ស្ថិតិ ក្រោមអធិបតីភាព លោកជំទាវ នាវ